
Depar{amenti i Prokurimit

Prishtine: dat6, 19.07 .202t

fcVUdrd nga Komisioni Rregull{tiv i prokurimit
Publik, dul<e vendosur sipas kdrkesds bdr ri-shr yrtim td dat6s l-6,07.2021, rc parashtruar nga
Operatori Ekonomik "Cacttus", lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: "Digiitalizimi i
laboratorive shdndetdsor", me Nr. td Frok: 616-21-39g5-2-l-l clhe num6r te brendshim 6lli2l
ll0 221 nxie,rr:

t

VENDI IM

Refuzollltt kerkesa p6r ri-shqyrtim e operatori Ekonomik cacttus" t€ dt,
me aktiv'itetin e prokurimit 'Digjitalizimi i laborator€ve sh6ndet€sor,, me
dhe Nr. Brendshdm 61,6 21. 1-1.0 2r1,, kunddr Njoftimit per kontrote te
24.06.2021. te publikuar ne web-faqe te KRpp-s6

14.07 .2021. lid hur
6lt6-21-3985-z-t-l
AK -s6, td dat6s

2. v€rtetcthet njoftimin pdr kontrate I publikuar me dat6: 24.06.202r;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos qe te vazhdoj rne oktivitetin e prokurimit.

4. Ky venciim hyn nd fuqi ditdn e nenshkrimit dhe do td publikohet pdr t6 gjitha palet
platfornrr:n elekro n i ke ne ad resen : lrttps ://e-prokuri m i. rks-gov. net,
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